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Luksus også på små bad
Du trenger ikke å ha et bad på størrelse med den lokale svømmehallen for å få
luksusfølelsen du leter etter. Med et elegant dusjtoalett som utnytter plassen
optimalt, får du spafølelsen inn også på de små badene.

Ønsker du å lage spafølelse på badet? Det nyeste tillegget i AquaClean-serien fra Geberit, AquaClean
Tuma, er et friskt og anvendelig innslag i hjemmet. Det har en kompakt og elegant form, som gjør det
perfekt for mindre bad. Du får alle fordelene med å rengjøre med vann og flere andre innovative
tilleggsfunksjoner, uten at du trenger å gjøre forandringer på bygningen.

– Toalettet tar ikke mer plass enn et vanlig toalett og har alle tekniske komponentene bygget inn i setet,
forklarer Wenche Sydhagen hos Geberit.
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KOMPAKT: Nye AquaClean Tuma utnytter plassen optimalt.

ELEGANT: Enkelt og elegant design.



IFI.no

3

Prisgunstig teknologi
– AquaClean Tuma er en prisgunstig modell med mange komfortfunksjoner, som toalettsetevarme,
luktavsug og temperert luft for tørring i tillegg til dusjfunksjonen. I tillegg er skålen uten innvendig
skyllekant, noe som forenkler rengjøring av toalettet, forklarer Sydhagen.

LUKT: Med luktavsug i toalettet slipper du vond lukt på badet. Det er også automatisk oppvarming av toalettsetet.
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DUSJ: AquaClean Tuma har den populære dusjfunksjonen, som rengjør deg med vann.

Design på topp
Enkelt og elegant design kombineres med innovativ teknologi i det nye toalettet.

– Toalettet er designet for å passe inn i alle bad og det har en artig detalj som gjør at du kan lage din
egen individuelle tilpasning. Det har en topp-plate som du kan velge i fire forskjellige farger og kvaliteter.
Du får herdet glass i fargene hvit og sort og en plate i børstet stål, og standard materiell er hvit plast.
Dersom du for eksempel har en betjeningsplate i hvitt glass kan det være en elegant detalj å ha en
topp-plate i hvitt herdet glass, tipser Sydhagen.
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MATCH: Match monolitt med topp-plate i samme farge for et helhetlig og stilig uttrykk.

DETALJ: Du kan velge mellom fire ulike farger på topp-platen.

Mer informasjon:
Geberit


